СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЛЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРИНАДЦАТОЕ      ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ КОЛЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от   30 апреля  2019 года   № 46
       с.Колено

О внесении изменений в решение Совета
депутатов Коленовского муниципального
образования №170 от 06 июня 2018 года «Об
утверждении Положения об оплате труда
инспектора ВУР администрации Коленовского
муниципального образования».

В соответствии с постановлениями  Правительства РФ от 27 ноября 2006 г. «Об утверждении положения о воинском учете», от 24 марта 2007г. №176 «Об оплате труда работников федеральных государственных органов, замещающих должности, не являющиеся должностями федеральной государственной гражданской службы» и в  целях  установления порядка оплаты труда  инспектора ВУР, Совет депутатов  Коленовского муниципального образования:
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Коленовского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области    от  06 июня  2018  года
№ 170   «Об   утверждении   Положения об оплате труда инспектора ВУР администрации   Коленовского  муниципального образования» следующие изменения:
         1.1.Пункт  2   «Оплата труда»  дополнить   подпунктом 2.5.   следующего содержания:
« 2.5.В случаях, когда заработная плата работника, отработавшего норму рабочего времени,  в соответствии с режимом рабочего времени (графиком работы) на соответствующий календарный месяц года, составленным согласно производственному календарю, выполнившего нормы труда (трудовые обязанности), окажется ниже минимального размера оплаты труда, установленного федеральным законодательством, работнику производить доплату до минимального размера оплаты труда .
Если работник не полностью отработал норму рабочего времени за
соответствующий календарный месяц года, доплату производить пропорционально отработанному времени.
Начислять доплату работнику по основному месту работы по
основной профессии, должности и выплачивать вместе с заработной платой
за истекший календарный месяц.
Средства для установления доплаты до минимального размера
оплаты труда предусматриваются при планировании фонда оплаты труда на
очередной финансовый год. »
   2.Обнародовать настоящее решение на информационном  стенде в здании администрации Коленовского муниципального образования  и разместить на  сайте  в сети Интернет.
   3.Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

        Глава Коленовского
муниципального  образования                                               Ю.Б.Тишов

.